

MĚSTO UHERSKÝ BROD

Starosta

Váš dopis zn.:		
Ze dne:		
Číslo jednací:	MUUB/49293/2021/OKT	Profil zadavatele
Spisová zn.:		
Listů:	0	Elektronický nástroj
Příloh/listů příloh:	0/0	
Vyřizuje:	Ing. Dagmar Braunerová	
Telefon:	572 805 235	
E-mail:	dagmar.braunerova@ub.cz	
Datum:	08.11.2021	

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „**MATEŘSKÁ ŠKOLA NA VÝSLUNÍ**“ poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu **dodavatele**:

Dotaz č. 6.1

Ve Vysvětlení ZD č. 4 v Odpovědi č. 4.2 je uvedeno, že je opraven položkový soupis prací, ale není. Žádáme o předložení opraveného.

Odpověď č. 6.1

V soupisu prací nově opraveny položky číslo 159, 170, 171, 174, 175.

Dotaz č. 6.2

Ve VÝPISU DVEŘÍ jsou rozpory u některých položek, např. u pol. D3/L, D4/L, D5/L a D5/P je uveden odstín RAL 1018 a současně JAVOR PŘÍRODNÍ. Která varianta platí? Dále v pol. D7/L je uvedeno, že křídla jsou Z VYSOKOTLAKÉHO HPL LAMINÁTU a dole je napsáno POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP1-C, a to je požární uzávěr ocelový. Jak to má být správně?

Odpověď č. 6.2

Opraven výpis PSV_R3_vysv6.pdf takto: RAL 1018 zrušena, opravena popis dveří D7/L, do zadávací dokumentace přiložena část projektové dokumentace PBR. V soupisu prací opravena položka č. 181.

Dotaz č. 6.3

Na konci VÝPISU DVEŘÍ dole je napsáno: "SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ:" a jsou tam dva čtvercové obrázky. Co znamenají, co je na nich znázorněno?

Odpověď č. 6.3

Obrázky vymazány.

Obecná informace k opravám v soupisu prací: červeně zůstávají všechny opravované položky vč. předchozích vysvětlení zadávací dokumentace.

Z důvodu výše uvedených změn zadavatel posunuje termín odevzdání nabídek do 15.11.2021 09:00 hodin.

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

(podepsáno elektronicky)

Přílohy

Projektová dokumentace – příloha č. 3 zadávací dokumentace_vysv6:

Architektonicko-stavební část_vysv6

- PSV_R3_vysv6

Požárně bezpečnostní řešení_vysv6

- Zpráva_PBŘ
- Výkresy_PBŘ

Soupis stavebních prací dodávek a služeb_vysv6

- MS_NaVýsluní_SoupisPrací_výkazvýměr_vysv6.xlsx